

Vestegnens Boligadministration ApS

CVR-nr. 35 04 72 55

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Darup Mosevej 3

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling

Den 02. jan 2025

Dirigent

Torben B. B. Hansen

Selskabsoplysninger

Selskab

Vestegnens Boligadministration ApS

Darup Mosevej 3

4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 04 72 55

Hjemstedskommune: Roskilde

Direktion

Torben B. B. Hansen

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.257.987 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.332.571 og en egenkapital på kr. 11.103.057.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023/24

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttoresultat	<u>2.808.579</u>	<u>3.337.490</u>
1 Personaleomkostninger	-988.547	-1.215.845
Af- og nedskrivninger	-161.794	-216.061
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>53.757</u>
Resultat af ordinær primær drift	1.658.239	1.959.341
2 Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.446</u>
Ordinært resultat før skat	1.658.239	1.960.787
3 Skat af ordinært resultat	-400.252	-3.728.704
Årets resultat	<u>1.257.987</u>	<u>-1.767.917</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>1.257.987</u>	<u>-1.767.917</u>
	<u>1.257.987</u>	<u>-1.767.917</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger	12.761.660	12.897.665
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.113	70.902
4 Materielle anlægsaktiver	<u>12.806.773</u>	<u>12.968.567</u>
Anlægsaktiver	<u>12.806.773</u>	<u>12.968.567</u>
Andre tilgodehavender	195.150	154.025
Tilgodehavender	<u>195.150</u>	<u>154.025</u>
Likvide beholdninger	330.648	0
Omsætningsaktiver	<u>525.798</u>	<u>154.025</u>
Aktiver	<u><u>13.332.571</u></u>	<u><u>13.122.592</u></u>

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.023.057	9.765.071
Egenkapital	11.103.057	9.845.071
Gæld til banker	0	604.456
Gæld til anpartshavere	1.108.447	538.485
Selskabsskat	400.252	1.159.353
Anden gæld	720.816	975.227
Kortfristede gældsforpligtelser	2.229.514	3.277.521
Gældsforpligtelser	2.229.514	3.277.521
Passiver	13.332.571	13.122.592
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse**Egenkapitalopgørelse for 2022/23**

	Primo	Korrektion	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	11.545.673	-12.685	-1.767.917	9.765.071
	<u>11.625.673</u>	<u>-12.685</u>	<u>-1.767.917</u>	<u>9.845.071</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Betalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	9.765.071		1.257.987	11.023.057
	<u>9.845.071</u>	<u>0</u>	<u>1.257.987</u>	<u>11.103.057</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1.000	80	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	937.464	1.150.110
Pensionsbidrag	27.745	39.573
Andre sociale omkostninger	23.338	26.163
I alt	<u>988.547</u>	<u>1.215.845</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.446</u>
I alt	<u>0</u>	<u>1.446</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	400.252	517.481
Årets regulering af skat vedr. tidl. år	0	3.211.223
I alt	<u>400.252</u>	<u>3.728.704</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2023	10.066.250	515.782
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2024	10.066.250	515.782
Opskrivninger 1. juli 2023	3.150.052	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 30. juni 2024	3.150.052	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	318.637	444.880
Årets afskrivninger	136.005	25.789
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	454.642	470.669
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	12.761.660	45.113
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2023	12.897.665	70.902

5 Pantsætninger og sikkerheder

Der er tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendomme for i alt 2.320.000 og udlæg for i alt 229.653.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.